UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

EDITAL SEAD-UAB Nº15-2024

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para o

preenchimento de vaga para professor (a) da disciplina EDCK 16 – Estágio para Educação Infantil

e constituição de cadastro de reserva para atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia, na

modalidade à distância, estabelecido por meio da Universidade Aberta do Brasil | UAB:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA MOTIVO DA NÃO

CLASSIFICAÇÃO

Lanara Guimarães de Souza 1º 100 pontos

Leila da Franca Soares 2º 95 pontos

Angela Sivalli Ignatti 3º 90 pontos

Maria Luiza Laborda Sant'

Anna

4º 80 pontos

Samira da Costa Sten Não classificada 50 pontos A candidata não atendeu ao

caput do Edital nº 15/2024:

3.1.6. Serão considerados/as

aprovados/as os/as

candidatos/as que obtiverem

nota igual ou superior a 60

(sessenta) pontos.

Salvador, 16 de agosto de 2024.

Comissão de Seleção

EDNA TELMA FONSECA E SILVA VILAR- SIAPE 1695886

MÁRCIA DE FREITAS CORDEIRO - SIAPE 1321079

ROSEMARY SAMPAIO DA SILVA DE SOUZA - SIAPE 0287593

https://siacdocentes.ufba.br/siacweb/Welcome.do###

		2024-08-16T15:58:18-0300

		2024-08-16T16:26:17-0300